
順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 タイム トップ差 ｶﾃｺﾞﾘ
1 1 藤崎　直哉 0:22:00.640 ロード[男性]
2 54 村瀬　達也 0:22:29.540 0:00:28.900 ロード[男性]
3 25 西島　正太 0:22:32.760 0:00:32.120 ロード[男性]
4 7 鈴木　亮 0:22:42.620 0:00:41.980 ロード[男性]
5 42 山本　雅之 0:22:43.780 0:00:43.140 ロード[男性]
6 8 手代森　悟 0:22:52.070 0:00:51.430 ロード[男性]
7 45 高木　歩 0:23:12.570 0:01:11.930 ロード[男性]
8 38 阿部 孝寛 0:23:20.450 0:01:19.810 ロード[男性]
9 52 相原　浩 0:23:29.530 0:01:28.890 ロード[男性]
10 23 石井　孝一 0:23:40.350 0:01:39.710 ロード[男性]
11 27 陰山　学 0:23:59.390 0:01:58.750 ロード[男性]
12 51 松本　ヒロタツ 0:24:26.260 0:02:25.620 ロード[男性]
13 6 国井　博之 0:24:32.980 0:02:32.340 ロード[男性]
14 13 高水　豊 0:24:43.280 0:02:42.640 ロード[男性]
15 49 津田 幸男 0:24:52.400 0:02:51.760 ロード[男性]
16 41 勝見　松則 0:24:52.980 0:02:52.340 ロード[男性]
17 47 嘉藤　亮佑 0:25:03.250 0:03:02.610 ロード[男性]
18 33 岡田　真介 0:25:11.640 0:03:11.000 ロード[男性]
19 16 酒井　智明 0:25:17.670 0:03:17.030 ロード[男性]
20 11 岡　尚志 0:25:22.040 0:03:21.400 ロード[男性]
21 48 佐川　純 0:25:27.320 0:03:26.680 ロード[男性]
22 53 石井　一斗 0:25:53.350 0:03:52.710 ロード[男性]
23 35 神田　岳 0:25:53.950 0:03:53.310 ロード[男性]
24 21 前島　貴将 0:26:01.140 0:04:00.500 ロード[男性]
25 19 坂本　利浩 0:26:04.310 0:04:03.670 ロード[男性]
26 20 能勢　鉄平 0:26:08.460 0:04:07.820 ロード[男性]
27 43 石井　広海 0:26:12.710 0:04:12.070 ロード[男性]
28 30 湧口　真行 0:26:19.000 0:04:18.360 ロード[男性]
29 44 田中　啓太 0:26:38.510 0:04:37.870 ロード[男性]
30 32 小野原　直哉 0:26:48.640 0:04:48.000 ロード[男性]
31 39 鳴島　光治 0:27:04.640 0:05:04.000 ロード[男性]
32 18 関戸 朋春 0:27:09.120 0:05:08.480 ロード[男性]
33 34 土田　昌志 0:27:21.960 0:05:21.320 ロード[男性]
34 12 高木　文隆 0:27:22.700 0:05:22.060 ロード[男性]
35 24 小島　英明 0:27:57.500 0:05:56.860 ロード[男性]
36 22 吉原　圭二 0:28:04.350 0:06:03.710 ロード[男性]
37 40 若宮　大輔 0:28:17.310 0:06:16.670 ロード[男性]
38 56 間嶋　健 0:28:21.090 0:06:20.450 ロード[男性]
39 37 武田　鉄郎 0:28:27.560 0:06:26.920 ロード[男性]
40 29 品田　好明 0:28:49.450 0:06:48.810 ロード[男性]
41 15 梅本　忠 0:29:10.560 0:07:09.920 ロード[男性]
42 28 西尾　裕二 0:29:20.650 0:07:20.010 ロード[男性]
43 17 深沢　寧 0:29:42.040 0:07:41.400 ロード[男性]
44 36 小松　伸行 0:30:53.680 0:08:53.040 ロード[男性]
45 9 西澤　有 0:31:06.310 0:09:05.670 ロード[男性]
46 3 寒澤　達也 0:31:31.250 0:09:30.610 ロード[男性]
47 10 若山　誉洋 0:35:44.180 0:13:43.540 ロード[男性]
48 2 中川　洋二 0:36:37.820 0:14:37.180 ロード[男性]
49 55 星野　慎二 0:37:08.260 0:15:07.620 ロード[男性]
50 50 原　修二 0:37:58.250 0:15:57.610 ロード[男性]
51 14 大沢　貴志 0:38:19.960 0:16:19.320 ロード[男性]
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順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 タイム トップ差 ｶﾃｺﾞﾘ
1 67 徳永　浩崇 0:25:17.820 ロード[男性]
2 63 田中　寛紀 0:25:58.090 0:00:40.270 ロード[男性]
3 79 清水　邦彦 0:26:01.790 0:00:43.970 ロード[男性]
4 98 川上　慶一 0:26:11.030 0:00:53.210 ロード[男性]
5 81 山田　恒雄 0:26:34.760 0:01:16.940 ロード[男性]
6 100 行徳　啓輔 0:27:07.870 0:01:50.050 ロード[男性]
7 65 大野　雅史 0:27:26.730 0:02:08.910 ロード[男性]
8 77 大野　孝宜 0:27:40.560 0:02:22.740 ロード[男性]
9 61 石井　宏明 0:28:03.010 0:02:45.190 ロード[男性]
10 76 松本　英活 0:28:30.710 0:03:12.890 ロード[男性]
11 64 池田　伸 0:28:36.780 0:03:18.960 ロード[男性]
12 96 豊田　朗 0:28:46.650 0:03:28.830 ロード[男性]
13 82 池田　和規 0:28:50.100 0:03:32.280 ロード[男性]
14 74 国分　亮 0:28:55.650 0:03:37.830 ロード[男性]
15 95 渡辺　孝治 0:28:58.820 0:03:41.000 ロード[男性]
16 97 梅田　和之 0:29:12.710 0:03:54.890 ロード[男性]
17 114 土井　高太郎 0:29:15.920 0:03:58.100 ロード[男性]
18 86 篠田　恒 0:29:31.870 0:04:14.050 ロード[男性]
19 88 平野　玲 0:29:38.370 0:04:20.550 ロード[男性]
20 112 勝野　隆 0:29:56.100 0:04:38.280 ロード[男性]
21 72 吉野　公博 0:30:11.040 0:04:53.220 ロード[男性]
22 89 樋山　圭彦 0:30:40.620 0:05:22.800 ロード[男性]
23 84 広住　創 0:30:56.530 0:05:38.710 ロード[男性]
24 68 大平　悠多 0:31:06.760 0:05:48.940 ロード[男性]
25 106 飯塚　祐一 0:31:08.120 0:05:50.300 ロード[男性]
26 102 羽深　信之 0:31:33.200 0:06:15.380 ロード[男性]
27 94 柳瀬　真 0:31:50.790 0:06:32.970 ロード[男性]
28 103 松永　光平 0:31:51.600 0:06:33.780 ロード[男性]
29 73 新榮　修一 0:31:55.340 0:06:37.520 ロード[男性]
30 93 水野　賢一 0:32:25.700 0:07:07.880 ロード[男性]
31 80 藤本　修 0:32:33.310 0:07:15.490 ロード[男性]
32 111 阿部　浩三 0:32:38.920 0:07:21.100 ロード[男性]
33 108 大場　一浩 0:33:08.340 0:07:50.520 ロード[男性]
34 113 戸塚　智己 0:33:27.780 0:08:09.960 ロード[男性]
35 91 山下　卓也 0:33:44.070 0:08:26.250 ロード[男性]
36 83 大橋　清明 0:33:46.950 0:08:29.130 ロード[男性]
37 101 鈴木　勇人 0:33:53.710 0:08:35.890 ロード[男性]
38 115 近藤　剛 0:34:38.640 0:09:20.820 ロード[男性]
39 78 高梨　成礼 0:35:43.710 0:10:25.890 ロード[男性]
40 105 田部井　伸一 0:35:50.420 0:10:32.600 ロード[男性]
41 71 川添　正雄 0:37:13.370 0:11:55.550 ロード[男性]
42 66 犬塚　清 0:37:45.600 0:12:27.780 ロード[男性]
43 109 加藤　晋 0:39:48.510 0:14:30.690 ロード[男性]
44 87 持田　昌彦 0:40:36.180 0:15:18.360 ロード[男性]
45 90 田口　勲 0:40:40.810 0:15:22.990 ロード[男性]
46 104 松本　恒一 0:41:04.540 0:15:46.720 ロード[男性]
47 70 兒玉　文生 0:41:08.310 0:15:50.490 ロード[男性]
48 92 杉本　政広 0:42:00.820 0:16:43.000 ロード[男性]
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順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 タイム トップ差 ｶﾃｺﾞﾘ
1 140 岡本　広幸 0:24:09.110 MTB[男性]
2 160 林田　博 0:26:07.740 0:01:58.630 ロード[男性]
3 173 林　範泰 0:26:29.680 0:02:20.570 ロード[男性]
4 174 田中　浩 0:26:49.850 0:02:40.740 ロード[男性]
5 152 武田　修 0:26:56.340 0:02:47.230 ロード[男性]
6 175 佐藤　竜太郎 0:27:13.790 0:03:04.680 ロード[男性]
7 176 西村　克彦 0:27:47.930 0:03:38.820 ロード[男性]
8 150 米田　英治 0:28:37.370 0:04:28.260 ロード[男性]
9 149 大竹　新一 0:28:39.230 0:04:30.120 シニア[男性]
10 141 伊澤 忠支 0:28:48.830 0:04:39.720 MTB[男性]
11 146 諸星　勇 0:28:57.210 0:04:48.100 ロード[男性]
12 156 岡田　金二 0:29:05.660 0:04:56.550 シニア[男性]
13 144 間野　祐司 0:29:27.390 0:05:18.280 ロード[男性]
14 168 浅賀　育夫 0:29:27.700 0:05:18.590 ロード[男性]
15 154 鳥山　紀幸 0:29:49.460 0:05:40.350 ロード[男性]
16 155 田中　武雄 0:30:28.580 0:06:19.470 ロード[男性]
17 151 久保  義二 0:30:36.510 0:06:27.400 ロード[男性]
18 137 滝沢　吉一 0:30:51.120 0:06:42.010 MTB[男性]
19 167 岡　敦夫 0:30:51.550 0:06:42.440 ロード[男性]
20 158 林　博之 0:30:52.610 0:06:43.500 ロード[男性]
21 153 平賀　正 0:31:11.530 0:07:02.420 ロード[男性]
22 142 師　清史 0:31:45.690 0:07:36.580 シニア[男性]
23 172 西村　隆 0:31:52.350 0:07:43.240 ロード[男性]
24 132 勝野　弥生 0:32:05.620 0:07:56.510 ロード[女性]
25 135 大谷　孝雄 0:33:02.220 0:08:53.110 MTB[男性]
26 123 新榮　美恵 0:33:46.470 0:09:37.360 ロード[女性]
27 159 関口　徹 0:33:56.010 0:09:46.900 ロード[男性]
28 133 樋口　はるみ 0:34:26.940 0:10:17.830 ロード[女性]
29 157 栗原　孝二 0:34:56.270 0:10:47.160 シニア[男性]
30 165 尾鼻　五郎 0:35:18.030 0:11:08.920 ロード[男性]
31 121 安友　加奈子 0:35:33.950 0:11:24.840 ロード[女性]
32 122 蛭間　恵　 0:35:57.690 0:11:48.580 ロード[女性]
33 163 永谷　照夫 0:36:53.020 0:12:43.910 シニア[男性]
34 139 荒島　健太郎 0:37:04.300 0:12:55.190 ロード[男性]
35 125 飯島　裕子 0:37:46.790 0:13:37.680 ロード[女性]
36 145 蛭間　三智雄 0:38:24.180 0:14:15.070 ロード[男性]
37 166 柴崎　好広 0:38:36.750 0:14:27.640 ロード[男性]
38 126 出川　由美子 0:38:47.340 0:14:38.230 MTB[女性]
39 164 門柳　雅信 0:39:27.190 0:15:18.080 ロード[男性]
40 129 岩田　美智恵 0:40:30.410 0:16:21.300 ロード[女性]
41 130 降旗　好美 0:41:11.910 0:17:02.800 ロード[女性]
42 171 引間　英太郎 0:42:02.770 0:17:53.660 シニア[男性]
43 128 永谷　みち子 0:42:16.670 0:18:07.560 シニア[女性]
44 127 林田　明子 0:43:34.480 0:19:25.370 ロード[女性]
45 169 齊藤　司享 0:43:53.150 0:19:44.040 シニア[男性]
46 162 亀倉　治 0:44:20.840 0:20:11.730 ロード[男性]
47 161 平出　正陽 0:44:29.220 0:20:20.110 シニア[男性]
48 131 福島　久美子 0:45:53.560 0:21:44.450 ロード[女性]
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Ranking Number Name Time Time lag
1 1 藤崎　直哉 0:22:00.640 0:00:00.000
2 54 村瀬　達也 0:22:29.540 0:00:28.900
3 25 西島　正太 0:22:32.760 0:00:32.120
4 7 鈴木　亮 0:22:42.620 0:00:41.980
5 42 山本　雅之 0:22:43.780 0:00:43.140
6 8 手代森　悟 0:22:52.070 0:00:51.430
7 45 高木　歩 0:23:12.570 0:01:11.930
8 38 阿部 孝寛 0:23:20.450 0:01:19.810
9 52 相原　浩 0:23:29.530 0:01:28.890
10 23 石井　孝一 0:23:40.350 0:01:39.710
11 27 陰山　学 0:23:59.390 0:01:58.750
12 51 松本　ヒロタツ 0:24:26.260 0:02:25.620
13 6 国井　博之 0:24:32.980 0:02:32.340
14 13 高水　豊 0:24:43.280 0:02:42.640
15 49 津田 幸男 0:24:52.400 0:02:51.760
16 41 勝見　松則 0:24:52.980 0:02:52.340
17 47 嘉藤　亮佑 0:25:03.250 0:03:02.610
18 33 岡田　真介 0:25:11.640 0:03:11.000
19 16 酒井　智明 0:25:17.670 0:03:17.030
20 67 徳永　浩崇 0:25:17.820 0:03:17.180
21 11 岡　尚志 0:25:22.040 0:03:21.400
22 48 佐川　純 0:25:27.320 0:03:26.680
23 53 石井　一斗 0:25:53.350 0:03:52.710
24 35 神田　岳 0:25:53.950 0:03:53.310
25 63 田中　寛紀 0:25:58.090 0:03:57.450
26 21 前島　貴将 0:26:01.140 0:04:00.500
27 79 清水　邦彦 0:26:01.790 0:04:01.150
28 19 坂本　利浩 0:26:04.310 0:04:03.670
29 160 林田　博 0:26:07.740 0:04:07.100
30 20 能勢　鉄平 0:26:08.460 0:04:07.820
31 98 川上慶一 0:26:11.030 0:04:10.390
32 43 石井　広海 0:26:12.710 0:04:12.070
33 30 湧口　真行 0:26:19.000 0:04:18.360
34 173 林　範泰 0:26:29.680 0:04:29.040
35 81 山田　恒雄 0:26:34.760 0:04:34.120
36 44 田中　啓太 0:26:38.510 0:04:37.870
37 32 小野原　直哉 0:26:48.640 0:04:48.000
38 174 田中　浩 0:26:49.850 0:04:49.210
39 152 武田　修 0:26:56.340 0:04:55.700
40 39 鳴島　光治 0:27:04.640 0:05:04.000
41 100 行徳　啓輔 0:27:07.870 0:05:07.230
42 18 関戸 朋春 0:27:09.120 0:05:08.480
43 175 佐藤　竜太郎 0:27:13.790 0:05:13.150
44 34 土田　昌志 0:27:21.960 0:05:21.320
45 12 高木　文隆 0:27:22.700 0:05:22.060
46 65 大野　雅史 0:27:26.730 0:05:26.090
47 77 大野　孝宜 0:27:40.560 0:05:39.920
48 46 土屋　匠 0:27:46.650 0:05:46.010
49 176 西村　克彦 0:27:47.930 0:05:47.290
50 24 小島　英明 0:27:57.500 0:05:56.860
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51 61 石井　宏明 0:28:03.010 0:06:02.370
52 22 吉原　圭二 0:28:04.350 0:06:03.710
53 40 若宮　大輔 0:28:17.310 0:06:16.670
54 56 間嶋　健 0:28:21.090 0:06:20.450
55 37 武田　鉄郎 0:28:27.560 0:06:26.920
56 76 松本　英活 0:28:30.710 0:06:30.070
57 64 池田　伸 0:28:36.780 0:06:36.140
58 150 米田　英治 0:28:37.370 0:06:36.730
59 149 大竹　新一 0:28:39.230 0:06:38.590
60 96 豊田　朗 0:28:46.650 0:06:46.010
61 29 品田　好明 0:28:49.450 0:06:48.810
62 82 池田　和規 0:28:50.100 0:06:49.460
63 74 国分　亮 0:28:55.650 0:06:55.010
64 146 諸星　勇 0:28:57.210 0:06:56.570
65 95 渡辺　孝治 0:28:58.820 0:06:58.180
66 156 岡田　金二 0:29:05.660 0:07:05.020
67 15 梅本　忠 0:29:10.560 0:07:09.920
68 97 梅田　和之 0:29:12.710 0:07:12.070
69 114 土井　高太郎 0:29:15.920 0:07:15.280
70 28 西尾　裕二 0:29:20.650 0:07:20.010
71 144 間野　祐司 0:29:27.390 0:07:26.750
72 168 浅賀　育夫 0:29:27.700 0:07:27.060
73 86 篠田　恒 0:29:31.870 0:07:31.230
74 88 平野　玲 0:29:38.370 0:07:37.730
75 17 深沢　寧 0:29:42.040 0:07:41.400
76 154 鳥山　紀幸 0:29:49.460 0:07:48.820
77 112 勝野　隆 0:29:56.100 0:07:55.460
78 72 吉野　公博 0:30:11.040 0:08:10.400
79 155 田中　武雄 0:30:28.580 0:08:27.940
80 151 久保  義二 0:30:36.510 0:08:35.870
81 89 樋山　圭彦 0:30:40.620 0:08:39.980
82 167 岡　敦夫 0:30:51.550 0:08:50.910
83 158 林　博之 0:30:52.610 0:08:51.970
84 36 小松　伸行 0:30:53.680 0:08:53.040
85 84 広住　創 0:30:56.530 0:08:55.890
86 9 西澤　有 0:31:06.310 0:09:05.670
87 68 大平　悠多 0:31:06.760 0:09:06.120
88 106 飯塚　祐一 0:31:08.120 0:09:07.480
89 153 平賀　正 0:31:11.530 0:09:10.890
90 3 寒澤　達也 0:31:31.250 0:09:30.610
91 102 羽深　信之 0:31:33.200 0:09:32.560
92 142 師　清史 0:31:45.690 0:09:45.050
93 94 柳瀬　真 0:31:50.790 0:09:50.150
94 103 松永　光平 0:31:51.600 0:09:50.960
95 172 西村　隆 0:31:52.350 0:09:51.710
96 73 新榮　修一 0:31:55.340 0:09:54.700
97 93 水野　賢一 0:32:25.700 0:10:25.060
98 80 藤本　修 0:32:33.310 0:10:32.670
99 111 阿部　浩三 0:32:38.920 0:10:38.280

100 108 大場　一浩 0:33:08.340 0:11:07.700



Ranking Number Name Time Time lag
2009年10月12日　走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11%　東京都日の出町

'09日の出町ヒルクライムミーティングオータムステージ
ロード[男性]　リザルト

101 113 戸塚　智己 0:33:27.780 0:11:27.140
102 91 山下　卓也 0:33:44.070 0:11:43.430
103 83 大橋　清明 0:33:46.950 0:11:46.310
104 101 鈴木　勇人 0:33:53.710 0:11:53.070
105 159 関口　徹 0:33:56.010 0:11:55.370
106 115 近藤　剛 0:34:38.640 0:12:38.000
107 157 栗原　孝二 0:34:56.270 0:12:55.630
108 165 尾鼻　五郎 0:35:18.030 0:13:17.390
109 78 高梨　成礼 0:35:43.710 0:13:43.070
110 10 若山　誉洋 0:35:44.180 0:13:43.540
111 105 田部井　伸一 0:35:50.420 0:13:49.780
112 2 中川　洋二 0:36:37.820 0:14:37.180
113 163 永谷　照夫 0:36:53.020 0:14:52.380
114 139 荒島　健太郎 0:37:04.300 0:15:03.660
115 55 星野　慎二 0:37:08.260 0:15:07.620
116 71 川添　正雄 0:37:13.370 0:15:12.730
117 66 犬塚　清 0:37:45.600 0:15:44.960
118 50 原　修二 0:37:58.250 0:15:57.610
119 14 大沢　貴志 0:38:19.960 0:16:19.320
120 145 蛭間　三智雄 0:38:24.180 0:16:23.540
121 166 柴崎　好広 0:38:36.750 0:16:36.110
122 164 門柳　雅信 0:39:27.190 0:17:26.550
123 109 加藤　晋 0:39:48.510 0:17:47.870
124 87 持田　昌彦 0:40:36.180 0:18:35.540
125 90 田口　勲 0:40:40.810 0:18:40.170
126 104 松本　恒一 0:41:04.540 0:19:03.900
127 70 兒玉　文生 0:41:08.310 0:19:07.670
128 92 杉本　政広 0:42:00.820 0:20:00.180
129 171 引間　英太郎 0:42:02.770 0:20:02.130
130 169 齊藤　司享 0:43:53.150 0:21:52.510
131 162 亀倉　治 0:44:20.840 0:22:20.200
132 161 平出　正陽 0:44:29.220 0:22:28.580



Ranking Number Name Time Time lag
1 132 勝野　弥生 0:32:05.620 0:00:00.000
2 123 新榮　美恵 0:33:46.470 0:01:40.850
3 133 樋口　はるみ 0:34:26.940 0:02:21.320
4 121 安友　加奈子 0:35:33.950 0:03:28.330
5 122 蛭間　恵　 0:35:57.690 0:03:52.070
6 125 飯島　裕子 0:37:46.790 0:05:41.170
7 129 岩田　美智恵 0:40:30.410 0:08:24.790
8 130 降旗　好美 0:41:11.910 0:09:06.290
9 128 永谷　みち子 0:42:16.670 0:10:11.050
10 127 林田　明子 0:43:34.480 0:11:28.860
11 131 福島　久美子 0:45:53.560 0:13:47.940

2009年10月12日　走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11%　東京都日の出町

'09日の出町ヒルクライムミーティングオータムステージ
ロード[女性]　リザルト



Ranking Number Name Time Time lag
1 140 岡本　広幸 0:24:09.110 0:00:00.000
2 141 伊澤 忠支 0:28:48.830 0:04:39.720
3 137 滝沢　吉一 0:30:51.120 0:06:42.010
4 135 大谷　孝雄 0:33:02.220 0:08:53.110

2009年10月12日　走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11%　東京都日の出町

'09日の出町ヒルクライムミーティングオータムステージ
MTB[男性]　リザルト



Ranking Number Name Time Time lag
1 126 出川　由美子 0:38:47.340 0:00:00.000

2009年10月12日　走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11%　東京都日の出町

'09日の出町ヒルクライムミーティングオータムステージ
MTB[女性]　リザルト



Ranking Number Name Time Time lag
1 149 大竹　新一 0:28:39.230 0:00:00.000
2 156 岡田　金二 0:29:05.660 0:00:26.430
3 142 師　清史 0:31:45.690 0:03:06.460
4 157 栗原　孝二 0:34:56.270 0:06:17.040
5 163 永谷　照夫 0:36:53.020 0:08:13.790
6 171 引間　英太郎 0:42:02.770 0:13:23.540
7 169 齊藤　司享 0:43:53.150 0:15:13.920
8 161 平出　正陽 0:44:29.220 0:15:49.990

2009年10月12日　走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11%　東京都日の出町

'09日の出町ヒルクライムミーティングオータムステージ
60歳以上[男性]　リザルト



Ranking Number Name Time Time lag
1 128 永谷　みち子 0:42:16.670 0:00:00.000

2009年10月12日　走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11%　東京都日の出町

'09日の出町ヒルクライムミーティングオータムステージ
60歳以上[女性]　リザルト


